
:vrzçľm :'34 i.„,:i,..„u:i AT PQQJÁPHOJ'I t;_1_ g

Fit, Nl c

i... pm 1.22 lt
ÚlL

i
Deti č z. kan

DODATEK č. 2 y"'“'“'”\ VVJÍT .„ľí..ľ:.. j por._çětb rok zkrgdij
531i i

ke Smlouvě dílo č. 478/2017/OIR

uzavřené dle ust, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, VC znění pozdějších

předpisů

Město Frenštát
pod Radhoštěm

se sídlem: námi Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zdeňka Leščišinová, starostkazastoupené: Mgr,

IC:V
00297852

DIC: CZ00297852

bankovní spoj ení: KB, as, pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Ida Macháěková

se sídlem: OstravaeHrabůvka

zastoupená VE věcech smluvních: není
zastoupen

ve věcech není
zastoupená technických: zastoupen

IC :V
64638162

DIC:

bankovní spoj ení: Ceská spořitelna 6.54

číslo účtu:

(dále „zhotoviteľů

(společně dále také „smluvní strany“)

I.

V souladu ustanovením článku bod 3 O dílo č. 478/2017/OIR ZB dneVII, Smlouvy 21.6.2017,

jejímž předmětem je zpracování prováděcí projektové dokumentace na realizaci stavby

„Zvýšení bezpečností komunikace ul. Rožnovská ve Frenštátě pod Radhoštěm", ve znění

dodatku čł 1 (dále jen „smlouva O dílo“), se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku tohoto

znění:

ČL L bod 1_, odstavec druhy' smlouvy O dílo nově zm' takto:

Dílo, vyjma výkonu autorského dozoru, bude zpracováno postupně podle požadavků

objednatele, projektová dokumentace bude obj ednatelí předána společně pro
sloučené

územní '11 stavební řízení
po získání všech potřebných stanovisek a souhlasů dotčených

a IS, však do 3016.2019.orgánů správců nej později

/



nově zní takto:Čl. L bod 7 smlouvy O dílo

Zhotovitel díla V rámci inženýrské činnosti sjedná nejpozději do 30.6.2019 s vlastníky

pozemků dotčených stavbou Smlouvy O právu provést stavbu a C budoucí smlouvě kupní,

či budoucím zřízení služebnosti. Obsahem věcného břemene bude povinnost strpět úpravy

a opravy stavby Mil pozemcích jednotlivých vlastníků, jakož právo vstupu um tyto pozemky

Za účelem provádění oprav
a údržby.

II.

1, Ostatní ustanovení smlouvy 0 dílo, pokud nej sou dotčena tímto dodatkem, se nemění a

Vzůstávají platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 'ev účinnosti

dnem V smluv.jeho zveřejnění registru

3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a 0

registru smluv (zákon O registru smluv), tuto smlouvu včetně všech případných dohod,

kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru

srnluv. Smluvní of! dále Že tuto smlouvu zašle smluv kstrany dohodly, správci registru

uveřejnění prostřednictvím re gistm smluv obj ednatel. Smluvní strany dále prohlašuj í, že

smlouva neupravuj e obchodní tajcrnství.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a podle jej ich prave' 'at svobodné vůle, určitě a srozumitelně,

nikoliv Za nápadně nevýhodných podmínek, a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými

podpisy.

5. Právní jednání stanoven é touto smlouvu bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. r* , r „n n.-.....', !ln/..1.7. dne .›.”;Ž:.›?í?:č!"

6. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, každý S platností originálu, přičemž

zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

Za objednatele: Za zhotovitele:

/

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 4. ího/Ma
V Ostravě dn% 1.7.40/5.

VA

Mgr, Zdeňka Leščišinová Ing, lda cháčková

starostka

2


